О внесении изменений в прогнозный
план (программу) приватизации имущества,
находящегося в собственности муниципального
образования «Сергиево-Посадский муниципальный

район Московской области» на 2018-2020 годы,

утвержденный Решением Совета депутатов

Сергиево-Посадского муниципального района

Московской области  от 27.09.2018 № 41/02-МЗ

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001   №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Сергиево-Посадский муниципальный район Московской области», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Сергиево-Посадский муниципальный район Московской области», принятым Решением Совета депутатов Сергиево-Посадского муниципального района Московской области от 16.06.2010 №70/5-МЗ, Положением «О порядке приватизации муниципального имущества Сергиево-Посадского муниципального района Московской области», принятым Решением Совета депутатов Сергиево-Посадского муниципального района Московской области  от 16.06.2010 №70/11-МЗ, на основании Решения Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа от 17.09.2019 №01/09                      «О правопреемстве органов местного самоуправления Сергиево-Посадского городского округа», Выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 16.09.2019  с кадастровым номером 50:05:0000000:84999,
Совет депутатов Сергиево-Посадского городского округа решил:

Внести изменения в прогнозный план (программу) приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Сергиево-Посадский муниципальный район Московской области» на 2018-2020 годы, утвержденный Решением Совета депутатов Сергиево-Посадского муниципального района Московской области от 27.09.2018 № 41/02-МЗ (в редакции от 27.12.2018 №47/04-МЗ), дополнив его пунктами следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование, тип объекта недвижимости
	Местонахождение объекта недвижимости
	Площадь кв.м.
	Назначение объекта недвижимости

	22
	Нежилое помещение,  этаж 1
	Российская Федерация, Московская область, Сергиево-Посадский городской округ, город Сергиев Посад, проспект Красной Армии, д.234

.
	188,6
	Нежилое помещение

	23
	Акции ОАО «КСК «Сергиев Посад»
	Московская область, Сергиево-Посадский район, г. Сергиев Посад, ул. Фестивальная, д. 21а
	17 260 шт
	Деятельность в области спорта

	24
	Акции ОАО «СП Горнолыжный центр»
	Московская область, Сергиево-Посадский район, поселок городского типа Ситники
	26 шт
	Деятельность в области спорта

Глава Сергиево-Посадского городского округа                                          М.Ю. Токарев
Копия верна, подлинный документ находится в администрации Сергиево-Посадского муниципального района

Начальник отдела документооборота

                  А.А. Бутырская

Согласовано:

И.о. заместителя Главы администрации

муниципального района                                                                                    О.Ю. Мурзак «_____»________________2019 г.

Заместитель Главы администрации

муниципального района                                                                                    Д.А. Акулов «_____»________________2019 г.

Разослано:

в дело – 1 экз., ОКУ – 1 экз., районный Совет депутатов – 1 экз.,

прокуратура – 1 экз., УМС – 3 экз., регистр – 1 экз.

Проект решения подготовлен «___»___________2019 г.

Старший эксперт управления

муниципальной собственности

____________________  М.В. Говоркова

телефон: 551-51-45
146/мз